004 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES, ABRE

PRAZO PARA RECURSO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES :

PEDAGOGIA (licenciatura)

✓ Edicléia Testa

✓ Elisangela Salete Cagnini Consalter

PEDAGOGIA (exclusivo estudantes indígenas)

✓ Juliete Manoel Antonio

✓ Lorena Manoel Antonio

✓ Taisnara Pinto

FONOAUDIÓLOGO

✓ Monica Pansera de Chaves

TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO

✓ Alan Nivaldo de Ramos

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

✓ Levi Lautério

✓ Lívia da Veiga Manoel Antonio

✓ Talia Manoel Antonio

ENSINO MEDICO E TÉCNICO

✓ Eric Kawã de Oliveira Mota

✓ Juninho José Grande

✓ Kamile Victoria Klipel

✓ Kauana Bitencourt

✓ Maria Cristina Lopes da Silva

✓ Renan Calgaroto

ENFERMAGEM

Não houve inscritos

TÉNICO EM ENFERMAGEM

Não houve inscritos.

FARMACEUTICO

Não houve inscritos

ADMINISTRAÇÃO

Não houve inscritos

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Não houve inscritos

CIENCIAS JURIDICAS (Direito)

Não houve inscritos

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Não houve recursos

2. RELAÇÃO DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

✓ Eliseu Ferreira Doble, o mesmo não está matriculado em nenhum dos cursos

propostos no Edital.

3. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, DO DIA 22 a 23/09/2022, até as

17H00, O QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

21 de Setembro de  2022.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

 Registre-se e Publique-se:

  Luciane de Fátima Cagnini

Secretária Municipal de Administração